
ล ำดับที่ เลขประจ ำตัวผู้เสียภำษี/ ชื่อผู้ประกอบกำร รำยกำรพัสดุที่จัดซ้ือจัดจ้ำง จ ำนวนเงนิรวม เหตุผลสนับสนุน

(1) เลขประจ ำตัวประชำชน (3) (4) ที่จัดซ้ือจัดจ้ำง วันที่ เลขที่ (7)

(2) (5)
1 1510600071492 นางสาวรติพร  ตาลปา่ ค่าจ้างเหมาแรงงานบคุคลภายนอก 9,000.00      02/07/2562 CNTR-0286/62 1

2 15099006113353 นางสาวภรณ์ทพิย์  ใจสิทธิ์ ค่าจ้างเหมาแรงงานบคุคลภายนอก 9,000.00      02/07/2562 CNTR-0287/62 1

3 1509901105700 นางสาวนิภา  ธรรมจี๋ ค่าจ้างเหมาแรงงานบคุคลภายนอก 9,000.00      02/07/2562 CNTR-0288/62 1

4 1509901118623 นายภคัพงศ์ มุ่นอินต๊ะ ค่าจ้างเหมาแรงงานบคุคลภายนอก 9,000.00      02/07/2562 CNTR-0289/62 1

5 1509900751993 นายกฤษดา  วรรณภา ค่าจ้างเหมาแรงงานบคุคลภายนอก 9,000.00      02/07/2562 CNTR-0292/62 1

6 1509900751993 นายกฤษดา  วรรณภา ค่าจ้างเหมาแรงงานบคุคลภายนอก 9,000.00      02/07/2562 CNTR-0320/62 1

7 1509900071492 นางสาวรติพร  ตาลปา่ ค่าจ้างเหมาแรงงานบคุคลภายนอก 9,000.00      02/07/2562 CNTR-0321/62 1

8 15099006113353 นางสาวภรณ์ทพิย์  ใจสิทธิ์ ค่าจ้างเหมาแรงงานบคุคลภายนอก 9,000.00      02/07/2562 CNTR-0322/62 1

9 1509901105700 นางสาวนิภา  ธรรมจี๋ ค่าจ้างเหมาแรงงานบคุคลภายนอก 9,000.00      02/07/2562 CNTR-0323/62 1

10 1509901118623 นายภคัพงศ์ มุ่นอินต๊ะ ค่าจ้างเหมาแรงงานบคุคลภายนอก 9,000.00      02/07/2562 CNTR-0324/62 1

11 1510100203195 นางสาวสุภาพร  มาตทพิย์ศักด์ิ ค่าจ้างเหมาแรงงานบคุคลภายนอก 9,000.00      02/07/2562 CNTR-0325/62 1

12 1250100248230 นายธงชัย   พนมเขตต์ ค่าจ้างเหมาแรงงานบคุคลภายนอก 9,000.00      02/07/2562 CNTR-0326/62 1

13 3510500055483 นางนารีนารถ   วญิญาเงือก ค่าจ้างเหมาแรงงานบคุคลภายนอก 9,000.00      02/07/2562 CNTR-0327/62 1

14 1510100177372 นางสาวปาริชาติ   สุรินทร์ ค่าจ้างเหมาแรงงานบคุคลภายนอก 9,000.00      02/07/2562 CNTR-0328/62 1

15 3510600051978 นายธนพล  ม่วงหงษ์ ค่าจ้างเหมาแรงงานบคุคลภายนอก 7,500.00      02/07/2562 CNTR-0329/62 1

16 3510600041735 นายอรรคเดช ไชยวงค์ ค่าจ้างเหมาแรงงานบคุคลภายนอก 9,000.00      02/07/2562 CNTR-0330/62 1

17 1509901539947 นางสาวจีราวฒัน์  ค าใหม่ ค่าจ้างเหมาแรงงานบคุคลภายนอก 7,500.00      02/07/2562 CNTR-0331/62 1

18 1509900783224 นางสาวเสาวลักษณ์  ใจเง้ียวค า ค่าจ้างเหมาแรงงานบคุคลภายนอก 9,000.00      02/07/2562 CNTR-0332/62 1

19 1510100277245 นายวรวชิ  สุยะน้อย ค่าจ้างเหมาแรงงานบคุคลภายนอก 7,500.00      02/07/2562 CNTR-0333/62 1

20 3510600037118 นายนิรันดร์  วงัอินต๊ะ ค่าจ้างเหมาแรงงานบคุคลภายนอก 9,000.00      02/07/2562 CNTR-0334/62 1

21 1509900409853 นายวษิณุพงษ ์ วงค์ไฝ ค่าจ้างเหมาแรงงานบคุคลภายนอก 9,000.00      02/07/2562 CNTR-0335/62 1

เอกสำรอ้ำงอิง (6)

รำยละเอียดแนบท้ำยประกำศผลผู้ชนะกำรจัดซ้ือจัดจ้ำงหรือผู้ไดร้ับกำรคัดเลือก และสำระส ำคัญของสัญญำหรือขอ้ตกลงเป็นหนังสือ
ประจ ำไตรมำสที ่4 (เดอืน กรกฎำคม พ.ศ.2562 ถึง เดอืน กันยำยน พ.ศ.2562)

เทศบำลต ำบลหนองยวง



ล ำดับที่ เลขประจ ำตัวผู้เสียภำษี/ ชื่อผู้ประกอบกำร รำยกำรพัสดุที่จัดซ้ือจัดจ้ำง จ ำนวนเงนิรวม เหตุผลสนับสนุน

(1) เลขประจ ำตัวประชำชน (3) (4) ที่จัดซ้ือจัดจ้ำง วันที่ เลขที่ (7)

(2) (5)

เอกสำรอ้ำงอิง (6)

รำยละเอียดแนบท้ำยประกำศผลผู้ชนะกำรจัดซ้ือจัดจ้ำงหรือผู้ไดร้ับกำรคัดเลือก และสำระส ำคัญของสัญญำหรือขอ้ตกลงเป็นหนังสือ
ประจ ำไตรมำสที ่4 (เดอืน กรกฎำคม พ.ศ.2562 ถึง เดอืน กันยำยน พ.ศ.2562)

เทศบำลต ำบลหนองยวง

22 3510600044998 นายพนูศักด์ิ มุ่นอินต๊ะ ค่าจ้างเหมาแรงงานบคุคลภายนอก 9,000.00      02/07/2562 CNTR-0336/62 1

23 0505559011181 บริษทั กู้ดสปดี คอมพวิเตอร์ จ ากัด เคร่ืองอ่านบตัรแบบอเนกประสงค์ (smart 
card reader)

2,070.00      12/07/2562 CNTR-0340/62 1

24 3500200702092 ร้านเกรียงไกร โครงการเข้าวดัในวนัพระ 850.00         25/07/2562 CNTR-0341/62 1

25 3510300016794 ร้านทตัเทพงานปา้ย ค่าโฆษณาและเผยแพร่หรือส่ือส่ิงพมิพต่์างๆ 450.00         19/07/2562 CNTR-0345/62 1

26 0503549003302 หา้งหุ้นส่วนจ ากัด ภู่พสิิฐพาณิชย์ จัดซ้ือวสัดุก่อสร้าง (ยางมะตอยส าเร็จรูป) 3,200.00      23/07/2562 CNTR-0346/62 1

27 1509900751993 นายกฤษดา  วรรณภา ค่าจ้างเหมาแรงงานบคุคลภายนอก 9,000.00      31/07/2562 CNTR-0353/62 1

28 1510100203195 นางสาวสุภาพร  มาตทพิย์ศักด์ิ ค่าจ้างเหมาแรงงานบคุคลภายนอก 9,000.00      31/07/2562 CNTR-0354/62 1

29 1250100248230 นายธงชัย   พนมเขตต์ ค่าจ้างเหมาแรงงานบคุคลภายนอก 9,000.00      31/07/2562 CNTR-0355/62 1

30 3510500055483 นางนารีนารถ   วญิญาเงือก ค่าจ้างเหมาแรงงานบคุคลภายนอก 9,000.00      31/07/2562 CNTR-0356/62 1

31 1510100177372 นางสาวปาริชาติ   สุรินทร์ ค่าจ้างเหมาแรงงานบคุคลภายนอก 9,000.00      31/07/2562 CNTR-0357/62 1

32 3510600041735 นายอรรคเดช ไชยวงค์ ค่าจ้างเหมาแรงงานบคุคลภายนอก 9,000.00      31/07/2562 CNTR-0358/62 1

33 1510600071492 นางสาวรติพร  ตาลปา่ ค่าจ้างเหมาแรงงานบคุคลภายนอก 9,000.00      27/08/2562 CNTR-0347/62 1

34 1509901105700 นางสาวนิภา  ธรรมจี๋ ค่าจ้างเหมาแรงงานบคุคลภายนอก 9,000.00      27/08/2562 CNTR-0348/62 1

35 1509901118623 นายภคัพงศ์ มุ่นอินต๊ะ ค่าจ้างเหมาแรงงานบคุคลภายนอก 9,000.00      27/08/2562 CNTR-0349/62 1

36 1509900613353 นางสาวภรณ์ทพิย์  ใจสิทธิ์ ค่าจ้างเหมาแรงงานบคุคลภายนอก 9,000.00 27/08/2562 CNTR-0350/62 1

37 3510600037118 นายนิรันดร์  วงัอินต๊ะ ค่าจ้างเหมาแรงงานบคุคลภายนอก 9,000.00 01/08/2562 CNTR-0361/62 1

38 3510600044998 นายพนูศักด์ิ มุ่นอินต๊ะ ค่าจ้างเหมาแรงงานบคุคลภายนอก 9,000.00 01/08/2562 CNTR-0362/62 1

39 1509900409853 นายวษิณุพงษ ์ วงค์ไฝ ค่าจ้างเหมาแรงงานบคุคลภายนอก 9,000.00 01/08/2562 CNTR-0363/62 1

40 0503528000690 หา้งหุ้นส่วนจ ากัด ภู่พสิิฐพาณิชย์ จัดซ้ือยางมะตอยส าเร็จรูป จ านวน 1 รายการ 2,400.00 06/08/2562 CNTR-0364/62 1

41 3500200702092 ร้านเกรียงไกร โครงการเข้าวดัในวนัพระ 850.00 19/08/2562 CNTR-0369/62 1

42 3510100807194 ร้านถวลิ  ทา้วลอม จัดซ้ือวสัดุไฟฟา้และวทิยุ จ านวน 15 รายการ 3,716.00 19/08/2562 CNTR-0370/62 1



ล ำดับที่ เลขประจ ำตัวผู้เสียภำษี/ ชื่อผู้ประกอบกำร รำยกำรพัสดุที่จัดซ้ือจัดจ้ำง จ ำนวนเงนิรวม เหตุผลสนับสนุน

(1) เลขประจ ำตัวประชำชน (3) (4) ที่จัดซ้ือจัดจ้ำง วันที่ เลขที่ (7)

(2) (5)

เอกสำรอ้ำงอิง (6)

รำยละเอียดแนบท้ำยประกำศผลผู้ชนะกำรจัดซ้ือจัดจ้ำงหรือผู้ไดร้ับกำรคัดเลือก และสำระส ำคัญของสัญญำหรือขอ้ตกลงเป็นหนังสือ
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เทศบำลต ำบลหนองยวง

43 บญุเมือง ผ้าฝ้าย จัดซ้ือผ้าปโูต๊ะ 4,030.00 19/08/2562 CNTR-0371/62 1

44 1509901539947 นางสาวจีราวฒัน์  ค าใหม่ ค่าจ้างเหมาแรงงานบคุคลภายนอก 7,500.00 23/08/2562 CNTR-0375/62 1

45 3510600051978 นายธนพล  ม่วงหงษ์ ค่าจ้างเหมาแรงงานบคุคลภายนอก 7,500.00 23/08/2562 CNTR-0377/62 1

46 1509900783224 นางสาวเสาวลักษณ์  ใจเง้ียวค า ค่าจ้างเหมาแรงงานบคุคลภายนอก 9,000.00 23/08/2562 CNTR-0379/62 1

47 1510100277245 นายวรวชิ  สุยะน้อย ค่าจ้างเหมาแรงงานบคุคลภายนอก 7,500.00 23/08/2562 CNTR-0380/62 1

48 0513539000491 หจก.สุริยันการค้า จัดซ้ือวสัดุก่อสร้าว จ านวน 3 รายการ 795.00 23/08/2562 CNTR-0381/62 1

49 1509901105700 นางสาวนิภา  ธรรมจี๋ ค่าจ้างเหมาแรงงานบคุคลภายนอก 9,000.00 02/09/2562 CNTR-0385/62 1

50 1510600071492 นางสาวรติพร  ตาลปา่ ค่าจ้างเหมาแรงงานบคุคลภายนอก 9,000.00 02/09/2562 CNTR-0386/62 1

51 1509901118623 นายภคัพงศ์ มุ่นอินต๊ะ ค่าจ้างเหมาแรงงานบคุคลภายนอก 9,000.00 02/09/2562 CNTR-0387/62 1

52 1509900613353 นางสาวภรณ์ทพิย์  ใจสิทธิ์ ค่าจ้างเหมาแรงงานบคุคลภายนอก 9,000.00 02/09/2562 CNTR-0388/62 1

53 3500200702092 ร้านเกรียงไกร โครงการเข้าวดัในวนัพระ 850.00 03/09/2562 CNTR-0392/62 1

54 1509900751993 นายกฤษดา  วรรณภา ค่าจ้างเหมาแรงงานบคุคลภายนอก 9,000.00 03/09/2562 CNTR-0394/62 1

55 1510100203195 นางสาวสุภาพร  มาตทพิย์ศักด์ิ ค่าจ้างเหมาแรงงานบคุคลภายนอก 9,000.00 03/09/2562 CNTR-0395/62 1

56 1250100248230 นายธงชัย   พนมเขตต์ ค่าจ้างเหมาแรงงานบคุคลภายนอก 9,000.00 03/09/2562 CNTR-0396/62 1

57 3510500055483 นางนารีนารถ   วญิญาเงือก ค่าจ้างเหมาแรงงานบคุคลภายนอก 9,000.00 03/09/2562 CNTR-0397/62 1

58 1510100177372 นางสาวปาริชาติ   สุรินทร์ ค่าจ้างเหมาแรงงานบคุคลภายนอก 9,000.00 03/09/2562 CNTR-0398/62 1

59 3510600041735 นายอรรคเดช ไชยวงค์ ค่าจ้างเหมาแรงงานบคุคลภายนอก 9,000.00 03/09/2562 CNTR-0399/62 1

60 1509901539947 นางสาวจีราวฒัน์  ค าใหม่ ค่าจ้างเหมาแรงงานบคุคลภายนอก 7,500.00 03/09/2562 CNTR-0400/62 1

61 3510600051978 นายธนพล  ม่วงหงษ์ ค่าจ้างเหมาแรงงานบคุคลภายนอก 7,500.00 03/09/2562 CNTR-0401/62 1

62 1059900783224 นางสาวเสาวลักษณ์  ใจเง้ียวค า ค่าจ้างเหมาแรงงานบคุคลภายนอก 9,000.00 03/09/2562 CNTR-0402/62 1

63 1510100277245 นายวรวชิ  สุยะน้อย ค่าจ้างเหมาแรงงานบคุคลภายนอก 7,500.00 03/09/2562 CNTR-0403/62 1
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(2) (5)

เอกสำรอ้ำงอิง (6)

รำยละเอียดแนบท้ำยประกำศผลผู้ชนะกำรจัดซ้ือจัดจ้ำงหรือผู้ไดร้ับกำรคัดเลือก และสำระส ำคัญของสัญญำหรือขอ้ตกลงเป็นหนังสือ
ประจ ำไตรมำสที ่4 (เดอืน กรกฎำคม พ.ศ.2562 ถึง เดอืน กันยำยน พ.ศ.2562)

เทศบำลต ำบลหนองยวง

64 1509900409853 นายวษิณุพงษ ์ วงค์ไฝ ค่าจ้างเหมาแรงงานบคุคลภายนอก 9,000.00 03/09/2562 CNTR-0404/62 1

65 3510600037118 นายนิรันดร์  วงัอินต๊ะ ค่าจ้างเหมาแรงงานบคุคลภายนอก 9,000.00 03/09/2562 CNTR-0405/62 1

66 3510600044998 นายพนูศักด์ิ มุ่นอินต๊ะ ค่าจ้างเหมาแรงงานบคุคลภายนอก 9,000.00 03/09/2562 CNTR-0406/62 1

67 0992002851821 หา้งหุ้นส่วนสามัญ ไอทคีอมซ่า 
เซอร์วสิ

บ ารุงรักษาและซ่อมแซมครุภณัฑ์ เคร่ืองพมิพ์
ชนิดพน่หมึก หมายเลขครุภณัฑ์ 

1,840.00 09/09/2562 CNTR-0408/62 1

68 0992002851821 หา้งหุ้นส่วนสามัญ ไอทคีอมซ่า 
เซอร์วสิ

บ ารุงรักษาและซ่อมแซมครุภณัฑ์ เคร่ืองพมิพ์
ชนิดพน่หมึก ยี่หอ้ Canon MP237 

1,840.00 10/09/2562 CNTR-0409/62 1

รวมทัง้สิ้น 513,391.00  


